

CONVITE Nº 6/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 3

Fornecedor: *SINVEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA*
 Endereço: *RUA FLAVIO SCHMIDT* Número: *93* Cidade: *ERNESTINA* UF: *RS*
 CNPJ: *72.160.625/0001-29* Insc. Estadual: *2770161327* Fone: *54 3378 1144*
 E-mail: *SINVEL@DSNET.COM.BR* Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		30,00	UN	ADAPTADOR CURTO PVC 20 X 1/2 Valor de Referência: 0,75000	PLASTILIT	0,35	10,50
2		30,00	UN	ADAPTADOR CURTO PVC 32 X 1" Valor de Referência: 1,75000	PLASTILIT	0,92	27,60
3		30,00	UN	ADAPTADOR CURTO PVC 40 X 1/1/4 Valor de Referência: 1,75000	PLASTILIT	2,05	61,50
4		300,00	UN	Adaptador PAD ligação 20 x 3/4 Valor de Referência: 3,90000	MANGUEPLAST	3,43	1.029,00
5		300,00	UN	ADAPTADOR CURTO 25X3/4 Valor de Referência: 0,78000	PLASTILIT	0,29	87,00
6		50,00	UN	COLA SOLDÁVEL TUBO 75 GRS Valor de Referência: 5,58000	PLASTILIT	3,55	177,50
7		100,00	UN	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M Valor de Referência: 6,50000	PLASTILIT	5,39	539,00
8		30,00	UN	Luva c/ anel de vedação 25 mm Valor de Referência: 10,58000	PLASTILIT	5,68	170,40
9		30,00	UN	Luva c/ anel de vedação 32mm Valor de Referência: 13,50000	PLASTILIT	12,90	387,00
10		30,00	UN	Luva c/ anel de vedação 40mm Valor de Referência: 18,00000	PLASTILIT	15,23	456,90
11		20,00	UN	Luva c/ rosca 1" Valor de Referência: 4,25000	PLASTILIT	1,99	39,80
12		10,00	UN	Luva c/ rosca 1" 1/2 Valor de Referência: 6,50000	MANCO	4,97	49,70
13		10,00	UN	Luva c/ rosca 1" 1/4 Valor de Referência: 5,25000	MANCO	3,85	38,50
14		200,00	UN	Luva c/ rosca 3/4 Valor de Referência: 2,50000	PLASTILIT	0,33	66,00
15		50,00	PÇ	LUVA SOLDÁVEL 20MM Valor de Referência: 1,00000	PLASTILIT	0,24	12,00
16		150,00	PÇ	LUVA SOLDÁVEL 25MM Valor de Referência: 1,25000	PLASTILIT	0,32	48,00
17		100,00	PÇ	LUVA SOLDÁVEL 32MM Valor de Referência: 1,75000	PLASTILIT	1,13	113,00
18		30,00	PÇ	LUVA SOLDÁVEL 40MM Valor de Referência: 3,75000	PLASTILIT	1,80	54,00

Em, 05/06/2019

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

[Assinatura]
 SINVEL Materiais de Construção Ltda.
 ELTON - (54) 9964-4404
 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

[Assinatura]
 19

CONVITE Nº 6/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 3

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CNPJ:	Validade da Proposta: 60 dias		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
19		30,00	UN	LUVA SOLDÁVEL 50MM Valor de Referência: 4,50000	PLASTILIT	2,00	60,00
20		50,00	UN	REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20 Valor de Referência: 0,61000	PLASTILIT	0,24	12,00
21		30,00	UN	REDUÇÃO C/ ROSCA 1" X 3/4 Valor de Referência: 2,50000	PLASTILIT	1,15	34,50
22		50,00	UN	REDUÇÃO COM ROSCA 3/4X1/2 Valor de Referência: 1,75000	PLASTILIT	0,99	49,50
23		50,00	UN	Kit Cavalete, 3/4 completo, Padrão Corsan Valor de Referência: 45,00000	SULCOS	42,50	2.125,00
24		50,00	UN	HIDROMETRO 3/4" Valor de Referência: 96,00000	UNI JATO	81,25	4.062,50
25		100,00	UN	KIT CONEXÃO PAD HIDROMETRO 3/4 Valor de Referência: 5,00000	MANSUEPLAST	4,96	496,00
26		2.000,00	M	TUBO PEAD. 20MM Valor de Referência: 3,90000	MANSUEPLAST	2,79	5.580,00
27		200,00	M	Tubo PVC 20mm soldável Valor de Referência: 2,45000	PLASTILIT	1,51	302,00
28		700,00	M	TUBO PVC 25MM Valor de Referência: 3,00000	PLASTILIT	2,09	1.463,00
29		200,00	M	TUBO PVC 32MM Valor de Referência: 5,50000	PLASTILIT	3,92	784,00
30		3,00	UN	VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO 2" Valor de Referência: 910,00000	BLUMIT	749,00	2.247,00
31		3,00	UN	VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO 1 / 1/4 Valor de Referência: 749,00000	BLUMIT	739,00	2.217,00
32		3,00	UN	VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO 1" Valor de Referência: 210,00000	BLUMIT	199,00	597,00
33		100,00	UN	NIPEL CURTO C/ ROSCA 3/4 Valor de Referência: 1,50000	PLASTILIT	0,41	41,00
34		30,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 20MM 90° Valor de Referência: 0,75000	PLASTILIT	0,40	12,00
35		30,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 25MM 90° Valor de Referência: 1,00000	PLASTILIT	0,46	13,80

Em, 05/06/2019

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

[Assinatura]
SINVEL Materiais pl/ Construção Ltda
ELTON - (54) 9964-4404

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

[Assinatura]

[Assinatura]

CONVITE Nº 6/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 3

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CNPJ:	Validade da Proposta: 60 dias		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
36		50,00	UN	TEE C/ ROSCA 3/4 Valor de Referência: 3,50000	PLASTILIT	1,51	75,50
37		20,00	PÇ	TEE SOLDÁVEL 20MM Valor de Referência: 0,90000	PLASTILIT	0,46	9,20
38		20,00	PÇ	TEE SOLDÁVEL 25MM Valor de Referência: 1,31000	PLASTILIT	0,49	9,80
39		100,00	UN	REGISTRO C/ ROSCA INTERNA 3/4 Valor de Referência: 7,90000	PLASTILIT	5,36	536,00
40		20,00	UN	Luva com anel de vedação 20 mm Valor de Referência: 6,97000	PLASTILIT	5,06	101,20
41		300,00	M	TUBO PVC PBA DN50 DE60 CLASSE 15 Valor de Referência: 14,24000	PLASTILIT	11,72	3.516,00
TOTAL							27.711,40

travis

Em, 05/06/2019

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL


SINVEL Materiais pl/ Construção Ltda.
ELTON - (54) 9964-4404
 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

MSA *P*